町民税・県民税・森林環境税特別徴収税額の
納期の特例に関する承認申請書

年　　月　　日
　　　府中町長　宛
（申請者　特別徴収義務者）
氏名又は名称
住　　所
[bookmark: _GoBack]指定番号（　　　　　　　　　　）
法人番号（　　　　　　　　　　　　　　）

地方税法第３２１条の５の２並びに町税条例第６条の２及び３の規定により町民税・県民税・森林環境税特別徴収税額の納期の特例について、承認を申請します。

	支払年月
	支給人員（人）
	給与支払額（円）

	　最近６か月間の各月末の給与の支払いを受ける者の人数及び各月の支払金額
※臨時雇用している者については、（　）に内書きしてください。
	　　年　　月
	（　　　）

	　　年　　月
	（　　　）

	　　年　　月
	（　　　）

	　　年　　月
	（　　　）

	　　年　　月
	（　　　）

	　　年　　月
	（　　　）

	備　　　　考

【納期の特例の承認を受けた場合】
納付書の納期を６月～１１月分は１２月１０日に、１２月～翌年５月分は翌年６月１０日に、書き換えて納入してください。